Nissan Frontier Leatt 4x4 AWZ1301
Especial 

Caminhonete
2012 Diesel

Mitsubishi L200 Triton 3.2 D MKG4064
Especial 

Caminhonete
2013 Diesel

 

9. Estimativa do Valor da Contratação

9.1. O valor total da contratação do serviço foi estimado em R$ 4.598,37 (quatro mil quinhentos e
noventa e oito reais e trinta e sete centavos), conforme Nota Técnica 8 (SEI 21576183).

9.2. Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,